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Moaynb SFP WDM, nanbHOCTb A0 3KM (6dB), 1310HM,
NHOYCTpPUabHbIN

SNR-SFP-W35-3-|

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNI Moay b C hopM hakTopoM SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHAapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb

3KM, onTuyeckuin rogxxet 6dB, SC KoHHeKTOp, paboyvasa annHa BoaHbl TX/Rx: 1310/1550HM.

Mopnep>xka pyHkunum DDM
*

CooTBeTCTBYET pekoMeHaaumam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

*®OyHkuma DDM MoxeT B6biTb aKTMBMPOBaHa
nporpamMMHo.

BonblnMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUanbHOM) UCMOJIHEHUN C AMana3oHOM paboynx
TemnepaTyp:

-40..+85C

AW B UCMOJIHEHUN C paclinpeHHbIM (extended)
Avana3soHom TeMmnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb
M3roTOBJIEHUS OAHHOW U OPYrUX MOLENEN B TaKNX
MOANPUKALMAX YTOYHANTE Y MEHEO)KEPOB.

Bce onTuyeckne TpaHcuBepbl SNR nooaep>XuBatoT PyHKLMIO LNPPOBON AMAFHOCTUKM U MOHUTOPUHra* ODMI/DOM).

CoBMecTMMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. npon3sognTenei, a Takxe ¢ 060pyAoBaHMNEM, MOAAEPKUBAIOLWMM APYrue TEXHOIOrnaMm
rnepenayun gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-

192 n Op. yTOYHANTE Y MEHeO )KepoB.

*OyHKUMA DDM mMoxeT ObITb aKTUBMPOBaHa
MporpamMMHo.

B0O3MOXXHO U3roToBJieHne ONTUYECKUX MOQ!J‘IEI;I C Bawvm aorotunom u P/N, I'IOQ,QO6HOCTI/I yTO‘-IHHVITe nepen 3aka3oMm.

Obwume

Tun momynsa

O HOBOIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

IO nvHa BOMHbI TX, HM 1310

OnnHa BoNHbI RX,HM 1550
OonTuvyecknn brogxxet,nb 6

MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -14 po -10
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUEMHUKa, bm -20


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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